Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 2312-3998, para capital e DDD 51

                  e 0800 000 2398, para interior e outros Estados.

MUNICÍPIO DE SOLEDADE/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL Nº 10/2026 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚLICO – EXCETO
CARGOS COM 2ª ETAPA – PROVA PRÁTICA

O Sr. Paulo Ricardo Cattaneo, Prefeito Municipal de Soledade/RS, em conformidade com o Edital de Abertura

nº 01/2025 e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final

do Concurso Público nº 01/2025 para os cargos de Agente de Controle Interno, Arquiteto, Assistente Social,

Cirurgião-Dentista 20h, Cirurgião-Dentista 40h, Contador, Enfermeiro, Engenheiro Agrônomo, Engenheiro

Ambiental, Engenheiro Civil, Farmacêutico, Fiscal Ambiental, Fiscal Tributário, Fisioterapeuta, Jornalista,

Médico 08h, Médico 20h, Médico 40h, Médico Veterinário 20h, Médico Veterinário 40h, Nutricionista,

Procurador, Psicólogo, Tesoureiro, Oficial Administrativo, Técnico em Contabilidade, Técnico em Enfermagem,

Técnico em Informática, Técnico em Segurança do Trabalho, Agente de Apoio Educacional, Agente de

Fiscalização, Agente de Fiscalização Sanitária, Auxiliar Administrativo, Mecânico Especializado e Atividades

Gerais.

1. Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados constantes no anexo deste edital e

informa-se que:

­ Não houve candidatos aprovados para as vagas destinadas a Pessoas com Deficiência (PCD);

­ Não houve candidatos aprovados para os seguintes cargos: Engenheiro Agrônomo, Engenheiro

Civil, Jornalista, Médico 40h, Técnico em Contabilidade, Técnico em Segurança do Trabalho e Mecânico

Especializado.

2. Diante o exposto, tornam-se públicas as listas das Classificações Finais deste certame, conforme segue:

ANEXO ÚNICO - Lista de Classificação Final – Ampla Concorrência.

Soledade, 13 de fevereiro de 2026.

Paulo Ricardo Cattaneo

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

Assinatura Eletrônica: 137,50

Município de Soledade/RS
(Concurso Público Nº 01/2025)

  Anexo Único - Lista de Classificação Final – Ampla Concorrência

1 - Agente de Controle Interno
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Sergio Abreu da Cunha Filho 1030001766201-6 72,50 1 Não

Odimar Manoel da Silva 1030001765655-8 65,00 2 Não

Assinatura Eletrônica: 285,00

2 - Arquiteto
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Elvis Tatim Portes 1030002752953-1 77,50 1 Não

Whelington da Rosa 1030002764426-5 72,50 2 Não

Ramão Camargo Machado 1030002765994-3 72,50 3 Não

Gabriel Pierezan Moraes da Silva 1030002703790-3 62,50 4 Não

Assinatura Eletrônica: 65,00

3 - Assistente Social
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Karini Rigato Santos 1030003762425-4 65,00 1 Não

Assinatura Eletrônica: 792,50

4 - Cirurgião-Dentista 20h
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Eduardo Roncaglio 1030004764373-6 77,50 1 Não

Laura Pinheiro Vivian 1030004739893-5 75,00 2 Não

Maria Eduarda Maldonado Silva 1030004718124-2 75,00 3 Não

Cecília Pereira da Silveira 1030004760352-3 70,00 4 Não

Carlos Eduardo Dutra Rufato 1030004743286-3 67,50 5 Não

Patrick Minossi França 1030004766192-2 62,50 6 Não

Letícia dos Santos Nicolodi 1030004700616-0 62,50 7 Não

José Augusto Sedrez Porto 1030004760010-3 62,50 8 Não

Angelo Carlos Bonato 1030004765542-4 60,00 9 Não

Rafaela Belarmino Matos 1030004763867-8 60,00 10 Não

Felipe dos Santos Costa 1030004683781-6 60,00 11 Não

Rafael de Moraes Ceolan 1030004685569-2 60,00 12 Não

Assinatura Eletrônica: 465,00

5 - Cirurgião-Dentista 40h
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Fabiane de Moura Mittelstadt 1030005683189-1 72,50 1 Não

Tassianne Martins Turela 1030005752881-8 67,50 2 Não

Rodrigo Getelina Vieira 1030005765767-0 67,50 3 Não

Thaise de Freitas Vincenzi 1030005759841-5 65,00 4 Não

Sophia Fraga Abreu 1030005763449-3 65,00 5 Não

Eduarda Duarte Machado 1030005696565-3 65,00 6 Não

Franciani Lizzi 1030005762316-5 62,50 7 Não

Assinatura Eletrônica: 187,50

6 - Contador
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Evandra Ribeiro Pereira 1030006684161-5 67,50 1 Não

Valdeci Antunes 1030006765092-5 60,00 2 Não

Douglas Andrioli da Rosa 1030006765365-5 60,00 3 Não

Assinatura Eletrônica: 125,00

7 - Enfermeiro
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Marcio Vidaletti da Rocha Filho 1030007746245-4 65,00 1 Não

Pedro Adenir dos Santos Borges 1030007748483-0 60,00 2 Não

Assinatura Eletrônica: 0,00

8 - Engenheiro Agrônomo
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Assinatura Eletrônica: 220,00

9 - Engenheiro Ambiental
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

André Borba Paz Leão 1030009752916-0 75,00 1 Não

Mateus de Assis Gonçalves 1030009764551-3 72,50 2 Não

Camila da Silva Wilges 1030009758388-9 72,50 3 Não

Assinatura Eletrônica: 0,00

10 - Engenheiro Civil
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Assinatura Eletrônica: 192,50

11 - Farmacêutico
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Hana Elize Borba 1030011694638-0 67,50 1 Não

Liliane de Jesus Mattos 1030011699268-0 62,50 2 Não

Rafaela Canello Klafke 1030011721450-0 62,50 3 Não

Assinatura Eletrônica: 125,00

12 - Fiscal Ambiental
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Maria Rosimeri Azeredo Meireles 1030012745302-3 65,00 1 Não

Dulcelaine Rohr 1030012683728-0 60,00 2 Não

Assinatura Eletrônica: 192,50

13 - Fiscal Tributário
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Nicolli da Rosa Fronza 1030013729620-7 67,50 1 Não

Thiago Soldatelli Nunes 1030013756644-4 62,50 2 Não

Barbara da Silva Borges 1030013700324-9 62,50 3 Não

Assinatura Eletrônica: 60,00

14 - Fisioterapeuta
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Gabriela Lago Schmitt 1030014758693-6 60,00 1 Não

Assinatura Eletrônica: 0,00

15 - Jornalista
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Assinatura Eletrônica: 140,00

16 - Médico 08h
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Adauto Lucio Paes Landim de Oliveira Filho 1030016761248-7 70,00 1 Não

Wagner Manica Schonhorst 1030016756382-0 70,00 2 Não

Assinatura Eletrônica: 195,00

17 - Médico 20h
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Carina Pereira Acco 1030017705952-1 67,50 1 Não

Leticia Correa de Bortoli 1030017757693-4 65,00 2 Não

Anthonia Bueno Urruzola Garcia 1030017754293-0 62,50 3 Não

Assinatura Eletrônica: 0,00

18 - Médico 40h
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Assinatura Eletrônica: 135,00

19 - Médico Veterinário 20h
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Débora Lemes Silva 1030019764330-8 75,00 1 Não

Jaine Mendes Ferreira 1030019753472-2 60,00 2 Não

Assinatura Eletrônica: 655,00

20 - Médico Veterinário 40h
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Ana Elisa Ruppenthal 1030020739674-2 85,00 1 Não

Sarah Vitoria Ferreira 1030020764255-3 82,50 2 Não

Letícia Dal Ongaro Suertegaray 1030020764964-3 80,00 3 Não

Flávia Constância de Los Santos de
Camargo 1030020764340-3 77,50 4 Não

Fernando Ferrari 1030020739943-2 72,50 5 Não

Luiza Gheno 1030020745460-7 70,00 6 Não

Diego Jose Haas 1030020696075-5 65,00 7 Não

Fabiana Estér Kruel 1030020739344-2 62,50 8 Não

Ellen Ferreira Portela 1030020766582-0 60,00 9 Não

Assinatura Eletrônica: 287,50

21 - Nutricionista
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Natália Castoldi 1030021766195-5 77,50 1 Não

Isabella Sperotto Laner 1030021745254-2 75,00 2 Não

Raiane Rangel Kriese 1030021765738-7 70,00 3 Não

Vanuza Costella 1030021764636-9 65,00 4 Não

Assinatura Eletrônica: 1.055,00

22 - Procurador
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Matheus Jagnow Medeiros 1030022683060-4 87,50 1 Não

Alonso Calegaro Palma 1030022763611-6 82,50 2 Não

Maiara Murat Fiuza 1030022765188-2 80,00 3 Não

Ilka Larissa de Oliveira 1030022749593-0 75,00 4 Não

Gabriel Guerreiro de Melo 1030022766617-0 75,00 5 Não

Ellen Duarte Muniz 1030022692931-3 72,50 6 Não

João Vitor Zeni 1030022689193-3 70,00 7 Não

Pietra Chaves Brancher 1030022694043-0 70,00 8 Não

Marcelo Refosco 1030022764193-4 70,00 9 Não

Eliandra Martins Leite 1030022742427-3 65,00 10 Não

Thassiane de Oliveira Bianchini 1030022759292-8 62,50 11 Não

André Inacio Silva Lopes 1030022765609-2 62,50 12 Não

Elisângela Borges Partichelli 1030022765294-2 62,50 13 Não

Tassiane Ferreira Cardoso 1030022734076-2 60,00 14 Não

Gabriely Vivian Vieira 1030022694726-0 60,00 15 Não

Assinatura Eletrônica: 325,00

23 - Psicólogo
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

José Caetano Castro Neto 1030023695971-3 70,00 1 Não

Victória Vaz Rodrigues 1030023765422-8 67,50 2 Não

Ana Júlia da Silva 1030023765499-8 65,00 3 Não

Bruna de Miranda Carvalho 1030023685193-6 62,50 4 Não

Monique Batista Malaggi 1030023764074-0 60,00 5 Não

Assinatura Eletrônica: 190,00

24 - Tesoureiro
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Walmir da Silva dos Santos 1030024764829-5 67,50 1 Não

Monique Thainá da Rocha Sousa Gheller 1030024758295-0 62,50 2 Não

Edilene Ortiz Dias 1030024742561-4 60,00 3 Não

Assinatura Eletrônica: 1.632,50

25 - Oficial Administrativo
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Paulo Henrique Serrano da Fonseca 1030025766103-7 80,00 1 Não

Emiliano Ractz da Silva 1030025697803-0 77,50 2 Não

Bernardo Gregorio dos Santos 1030025722670-5 75,00 3 Não

Wilson Junior Ericksson 1030025705507-5 75,00 4 Não

Rosália Cardoso Marchese 1030025758376-6 75,00 5 Não

Aline Toniolo 1030025741353-1 75,00 6 Não

Roger da Silva Moraes 1030025740132-3 72,50 7 Não

Giulia Porto Czarnobay 1030025715671-2 72,50 8 Não

Joana Rosa Borges 1030025717970-9 72,50 9 Não

Rhyan Godoy Mulh 1030025761253-6 70,00 10 Não

Eduarda Azevedo Silva 1030025743500-8 67,50 11 Não

Daiane Oliveira Pimentel 1030025764403-0 67,50 12 Não

Ánalu Machado Antunes de Miranda 1030025763614-2 65,00 13 Não

Luiz Cristovão do Amaral Brabo 1030025685454-7 65,00 14 Não

Cassia Franciele Kuhn 1030025763754-2 65,00 15 Não

Marcos Mateus Vieira dos Santos 1030025757415-8 65,00 16 Não

Luiz Eduardo Sbardelotto 1030025718032-7 62,50 17 Não

Keitty Soares de Oliveira 1030025749702-7 62,50 18 Não

Edson Ferreira Portela 1030025714012-4 62,50 19 Não

Edilene Ortiz Dias 1030025742532-0 62,50 20 Não

Jandir Batista Ortiz Borba 1030025694647-6 62,50 21 Não

Vanessa Fatima Longo dos Santos 1030025741945-1 60,00 22 Não

Mariane de Fatima Godoy Ottoni 1030025765766-9 60,00 23 Não

Denise Ferreira da Silva 1030025690457-3 60,00 24 Não

Assinatura Eletrônica: 0,00

26 - Técnico em Contabilidade
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Assinatura Eletrônica: 120,00

27 - Técnico em Enfermagem
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Thaina Chalita Almeida de Oliveira 1030027763044-3 60,00 1 Não

Natalia de Lós 1030027760729-9 60,00 2 Não

Assinatura Eletrônica: 290,00

28 - Técnico em Informática
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Gustavo Germany Brenner 1030028697433-7 75,00 1 Não

Briany Quevedo de Oliveira 1030028734160-5 72,50 2 Não

Bernardo Vivian Vieira 1030028696981-9 72,50 3 Não

Gabrieli Mendes Nicolodi 1030028740462-0 70,00 4 Não

Assinatura Eletrônica: 0,00

29 - Técnico em Segurança do Trabalho
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Assinatura Eletrônica: 247,50

30 - Agente de Apoio Educacional
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Laura Brunoro Collet 1030030711531-7 65,00 1 Não

Tailini da Silveira 1030030757821-5 62,50 2 Não

Schara Haas da Rocha 1030030763824-0 60,00 3 Não

Daiana de Fatima Betti Lautert 1030030744396-3 60,00 4 Não

Assinatura Eletrônica: 2.412,50

31 - Agente de Fiscalização
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Rodrigo Soares da Silva 1030031748172-1 87,50 1 Não

Elisângela Borges Partichelli 1030031685373-0 87,50 2 Não

Derick Jochins Moraes 1030031764096-3 80,00 3 Não

Mohamed Yaser Monteiro dos Santos 1030031745313-7 80,00 4 Não

Pablo Roberto Garay das Neves 1030031758383-9 75,00 5 Não

Francisco Maciel Lang 1030031723869-6 75,00 6 Não

Katrine Bernardi da Silva 1030031764199-3 72,50 7 Não

Rodolfo Rodrigues Tatim 1030031765947-1 72,50 8 Não

Milene Petter 1030031766151-0 70,00 9 Não

Antônio Gabriel Austria dos Reis 1030031760576-0 70,00 10 Não

Elessandra Aparecida Silveira de Mattos 1030031765385-1 70,00 11 Não

Luis Felipe Antunes da Silva 1030031698452-1 67,50 12 Não

Samuel Ross de Oliveira 1030031765451-1 67,50 13 Não

Maíra Tatim Mendes 1030031750758-3 67,50 14 Não

Éliton Ross da Rosa 1030031758957-9 67,50 15 Não

Luciana Fronza Castaman 1030031694233-9 67,50 16 Não

Larissa Austria dos Reis 1030031766061-0 65,00 17 Não

Gabriela Rauber Reichembak 1030031765452-1 65,00 18 Não

Karine de Matos Pereira 1030031740963-6 65,00 19 Não

Josiane de Souza Ceccon 1030031704808-0 65,00 20 Não

Dennis Popov Ferreira 1030031760308-0 62,50 21 Não

Fabiana Garibaldi dos Santos 1030031755793-4 62,50 22 Não

Davi Abreu e Lima Matos de Oliveira 1030031759754-7 62,50 23 Não

Luciana Hartmann 1030031763822-5 62,50 24 Não

Dalvo Iran Melo Godoi 1030031765601-1 62,50 25 Não

Arnildo Rogerio de Campos Fantoni 1030031752231-0 62,50 26 Não

Mara Elisa Finger 1030031742721-2 60,00 27 Não

Davih de Castro Ottoni 1030031761795-9 60,00 28 Não

Ana Paula dos Santos Schafer 1030031693094-0 60,00 29 Não

Liziane de Ramos Losado Ortiz 1030031764963-3 60,00 30 Não

Gilberto Leonardo da Silva 1030031760340-0 60,00 31 Não

Abilio Pereira dos Santos 1030031685060-0 60,00 32 Não

Marcos Andre Dias 1030031764277-3 60,00 33 Não

Cândido Rafael dos Santos 1030031682736-5 60,00 34 Não

Ingrid Laner Cardoso 1030031763711-5 60,00 35 Não

Nardel Emer de Castro 1030031750446-3 60,00 36 Não

Assinatura Eletrônica: 505,00

32 - Agente de Fiscalização Sanitária
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Renato da Silva Stamm 1030032758519-4 70,00 1 Não

Dulcelaine Rohr 1030032703528-7 70,00 2 Não

Victor Antonio Casagrande 1030032747980-9 62,50 3 Não

Paulo Eduardo Zonin 1030032706550-1 62,50 4 Não

Ruan Diego Pereira de Campos 1030032765771-7 60,00 5 Não

Gabriel Roggia Faoro 1030032759069-2 60,00 6 Não

Pedro Paulo Vieira dos Santos 1030032765410-7 60,00 7 Não

Fabiana Eribarri de Oliveira 1030032766441-5 60,00 8 Não

Assinatura Eletrônica: 850,00

33 - Auxiliar Administrativo
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Laísa Camargo Bartz 1030033722600-9 72,50 1 Não

Évilin Portela Albuquerque 1030033685601-0 70,00 2 Não

Bianca Mendes Nicolodi 1030033685604-0 70,00 3 Não

Maria Teresa da Silva da Silveira 1030033761933-0 67,50 4 Não

Solano Daroit Sarquis Aiex 1030033765382-2 67,50 5 Não

Andressa Gross Vasconcelos 1030033765958-2 65,00 6 Não

João Vicente Fagundes de Moraes 1030033739816-3 65,00 7 Não

Luna Walendorff Hartmann 1030033702204-4 65,00 8 Não

Maria Luiza Trindade Batezini 1030033705171-9 62,50 9 Não

Olita Camini Veiga 1030033764884-4 62,50 10 Não

Eduardo da Silva dos Santos 1030033712668-1 62,50 11 Não

Eduarda Schaffer de Camargo 1030033749346-0 60,00 12 Não

Alyson Todt Epifanio da Silva 1030033765891-2 60,00 13 Não

Assinatura Eletrônica: 0,00

34 - Mecânico Especializado
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

38 - Atividades Gerais
Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência

Mariele Tramontini da Silva 1030038693730-9 97,50 1 Não

Eder Luiz da Silva Batista 1030038751084-0 90,00 2 Não

Leticia Dama Franciscon 1030038752843-8 82,50 3 Não

Elisangela Aparecida dos Santos 1030038724422-2 82,50 4 Não

Amanda Veiga Moraes 1030038711878-0 82,50 5 Não

Marli de Oliveira do Prado 1030038716577-1 80,00 6 Não

Lucimar Marta Colle 1030038753212-6 80,00 7 Não

Jorani Tatim da Silva 1030038697673-1 80,00 8 Não

Paulo Francisco Lourenço Rodrigues 1030038757008-9 80,00 9 Não

Cleci Marques de Oliveira 1030038759207-5 77,50 10 Não

Evandro Borowski Ortiz 1030038685880-8 77,50 11 Não

Alexia Vicari da Silva 1030038731061-5 75,00 12 Não

Bruna Karine Souza da Silva 1030038763263-3 75,00 13 Não

Gilberto Fraporti 1030038766490-8 75,00 14 Não

Ercilia de Fátima Padilha da Silva 1030038751424-0 75,00 15 Não

Cleunis Rodrigues Apolinario 1030038764761-1 72,50 16 Não

Ana Kelia do Nascimento Macedo 1030038697505-1 72,50 17 Não

Angela dos Santos 1030038761280-7 72,50 18 Não

Marlene Terezinha Rigato Dorigon 1030038759874-5 70,00 19 Não

Atilio Paludo 1030038753277-6 70,00 20 Não

Sandra Mara Mendes Pereira 1030038687859-4 70,00 21 Não

Liziane Pinheiro Santana 1030038712698-9 70,00 22 Não

Rosaria Ferreira Matos 1030038757822-9 70,00 23 Não

Janete Machado 1030038684922-0 70,00 24 Não

Luiz Gustavo Cerini 1030038759972-5 70,00 25 Não

Vera Lucia da Silva Freitas 1030038766112-8 70,00 26 Não

Juliane da Silva Borba 1030038734475-0 70,00 27 Não

Hamany da Paixo Carvalho 1030038695770-5 70,00 28 Não

Ines Rodrigues dos Santos 1030038693190-9 70,00 29 Não

Dalice dos Santos 1030038765705-0 67,50 30 Não

Angela Ferreira de Oliveira 1030038733038-1 67,50 31 Não

Eliane Ortiz Vidal 1030038696880-3 67,50 32 Não

Mardirene Ferreira Falkembach 1030038693665-9 67,50 33 Não

Marilane Rossi 1030038766488-8 67,50 34 Não

Graziela Parisotto 1030038764708-1 67,50 35 Não

Ivanete de Moura 1030038694373-7 65,00 36 Não

Marines da Silva Ferreira 1030038684312-0 65,00 37 Não

Cristiane de Miranda da Costa 1030038695692-5 65,00 38 Não

Caroline Haas Braz 1030038689741-0 65,00 39 Não

Loriva Moreira da Silva 1030038766599-8 65,00 40 Não

Assinatura Eletrônica: 3.975,00

Total Assinatura Eletrônica: 15.862,50
Total de Candidatos: 234

Nome Inscrição Nota Final Classificação Final Cota Pessoa com Deficiência
Maria Valdenizi dos Santos Ferreira 1030038765730-0 65,00 41 Não

Gisiane Santana 1030038765346-0 65,00 42 Não

Carina Lautert Knopf 1030038765755-0 65,00 43 Não

Cleiomara Souza da Silva 1030038763361-3 62,50 44 Não

Jaquelina da Silva Vieira 1030038742403-0 62,50 45 Não

Janete Fernandes dos Santos 1030038712874-9 62,50 46 Não

Raini Fermino Hertal 1030038758071-7 62,50 47 Não

Taline do Amarante 1030038764517-1 62,50 48 Não

Patrícia dos Santos Ferreira 1030038753276-6 60,00 49 Não

Tais de Almeida da Silva 1030038692119-0 60,00 50 Não

Luiz Felipe Santana de Moraes 1030038762795-5 60,00 51 Não

Roseli da Paixão Carvalho 1030038697745-1 60,00 52 Não

Ana de Fátima Pelegrini Rodrigues
Garibaldi 1030038756891-0 60,00 53 Não

Pedro Rogério Moraes dos Santos 1030038762722-5 60,00 54 Não

Vera Lucia da Silva Siqueira 1030038765861-0 60,00 55 Não

Eder Luiz Barcarol 1030038683365-1 60,00 56 Não

Diuly Brum 1030038744537-7 60,00 57 Não

	1030_Edital_10-2026_Homologação Final.pdf (p.1)
	Anexo Único - Lista de Classificação Final – Ampla Concorrência.pdf (p.2-37)